アイロック　プレスリリース

ＲＥＦＬＥＣＴＩＯＮ Ｘ（リフレクション エックス）

人気ホイールランキング　２ヶ月連続、３度目の　総合1位！
Ｊ-ＬＵＧ誌２０１１年１０月号人気ホイールＢＥＳＴ１０

各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０１１年１０月号Ｊ－ＬＵＧ誌（三栄書房２０１０年８月２６日発売）にて人気ホイールを読者からの投票で決定する、人気ホイール
ＢＥＳＴ１０で総合部門及びインポートブランド部門にてＤＩＡＢＬＯ　ＲＥＦＬＥＣＴＩＯＮ　Ｘ（リフレクション　エックス）が
総合1位を獲得致しました。

　ディアブロホイールの新作｢ディアブロ リフレクション エックス｣は、従来では考えられなかった画期的な手法を取り入れた革新的な
モデルです。
　一見はシンプルな５スポークｘインサートプレートモデル。しかし、インサートプレートのサイド面に貼ったステッカーを、クローム
フィニッシュしたＶ字型スポークで映し出すというアレンジが投入された超斬新モデルです。
サイド面のステッカーを変更すれば、どんなデザインにでも変更可能です。

１０月末日までのサマーキャンペーンでは、ご成約特典としてＤＩＡＢＬＯ Ｔシャツをプレゼントさせて頂いております。

今後ともＤＩＡＢＬＯホイールを宜しくお願い致します。
　２０１１年８月２８日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

２０１１年１０月号Ｊ－ＬＵＧ表紙２０１１年１０月号Ｊ－ＬＵＧランキング ＲＥＦＬＥＣＴＩＯＮ Ｘ